
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 9.10 10:00 Stacionář 
POHÁDKY  PTÁKA AFRIKÁNA 

Pohádka Divadla bez hranic 
Režie: Zoja Mikotová 

Někteří ptáci z Čech odlétají na zimu za teplem do 
Afriky. Náš kouzelný pták Afrikán k nám naopak z 
Afriky přiletěl, uhnízdil se tu a jednoho dne snesl dvě 

vajíčka. Co se z nich vyklube? Pohádky ! 
V rámci cyklu „Společně“ uvádíme i pro děti MŠ  

 

_______________________________________ 
Úterý 13.10. 14:30 jídelna 2.patro a pokoje ležících 
klientů 

ZPÍVEJTE  S  NÁMI 
Edita Adlerová a Jana Rychterová – Two Voices 
www.tvovoices.cz zpívají klientům Domova u 
příležitosti Světového dne hospiců v rámci cyklu 
„Hudba přijde za Vámi“ 
 

Neděle 25.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VIVAT  VIVALDI 

Koncert 
J.S.Bach, A.Vivaldi, .L.Boccherini, 

 
 
 

ŘÍJEN 2009 

 
 

SEZÓNA 

 

 

KONCERTŮ 

 

 

 

Z A H A J U J E   

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI ! 

 

 

Jaroslav Kulhan  
violoncello Renata Strašrybková 

violoncello 

Vladimíra Kolková 
cembalo 

Každý pátek 
odpoledne navštěvují 
naše pacienty klauni 

z organizace 
Zdravotní klaun. 

 

22.+23.10. se 
zúčastníme Veletrhu 

neziskových organizací 
na náměstí Míru. 

____________________________________ 

Divadlo bez hranic je nezávislý divadelní soubor s 
mezinárodním složením. Inscenace vznikla na 
základě spolupráce s režisérkou a pedagožkou JAMU 
Zojou Mikotovou, která v českém divadle patří k 
nejzkušenějším tvůrcům v oblasti divadla pro děti. 
muzeum).  

Není-li uvedeno jinak, vstupné na akce dobrovolné 
Info:zora.vondrackova@domovrepy.cz,  
tel.775 853 537, 235301238 
___________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny z 

různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 
Moderuje paní Jana Tvrdková 
 

Petr Ries vystupuje na samostatných recitálech doma i v 
zahraničí, vytváří nejrůznější komorní seskupení -
kontrabasová dua, tria a kvarteta. Je vyhledávaným 
komorním hráčem ( Okteto českých filharmoniků, Venti 
Diversi ensemble, Ensemble Mosaique,  apod.). Jako sólista 
také spolupracoval s nejrůznějšími orchestry, např. 
Symfonický orchestr Českého rozhlasu, Český národní 
symfonický orchestr,Mecklenburgisches Kammerorchester. 

_________________________________________ 
Čtvrtek 8.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HORNICKÝ SBOR KLADNO 

Velký benefiční koncert duchovní hudby 
Dirigent: Prof.JUDr.Ing. Roman Makarius,CSc 
Autoři:A.Dvořák, L.Koželuh, W.A. Mozart, G.F. 

Handl, V. Blodek 
Večerem provází převor benediktýnského řádu 

Prokop Sziostrzonek 
Vstupné 300 Kč 

Pod záštitou  Nadačního fondu maltézského kříže, 
Česko-afghánské obchodní komory  
a velkopřevora řádu maltézských rytířů 
 Fra. Karla Paara 

Jakým „životním“ partnerem je 
cembalo? 
Cembalo je tím nejvěrnějším 
přítelem, kterého mi život přinesl a 
stále za to děkuji. Jeho prostřed-
nictvím se můžu dotknout věcí 
očima neviditelných. Třeba prožít 
chvíle souznění. Což je například 
navázání kontaktu s posluchači.
Máme pak možnost společně se tak 
nechat unášet kouzelnou hudbou, či 
pocítit spojení s universem.  
 

Jan Thuri navzdory svému mládí spolupracuje s předními 
domácími i zahraničními orchestry. 
 Od roku 2000 figuruje na Prémiové listině mladých umělců 
Nadace ČHF a je zakladatelem souboru Thuri Ensemble.
 Působí jako profesor hry na hoboj na Pražské konzervatoři 
a vede mistrovské kursy v zahraničí (USA, Korea, 
Japonsko). 
 

Jak jsem řekla na začátku, je to věrný přítel a vždy 
dostaneme nejméně tolik radosti a příjemných 
chvil, kolik jsme schopni dát. Nástroj promlouvá 
našimi slovy. 
 

CEMBALO JE VĚRNÝ PŘÍTEL 
rozhovor s Evou Tornovou 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny v kostele sv. Rodiny 

MUSICA CONCORDANS 
Hudba historie i současnosti 
Pod záštitou MČ Praha 6 

Hraje : Jan Thuri - hoboj, Eva Tornová – cembalo, 
Petr Ries- kontrabas 

Pořádá Musica Bellissima o.s.  
um. vedoucí Eva Tornová  
www.musicabellissima.cz 

Eva Tornová spolupracuje s předními sólisty při 
interpretaci hudby renesance, baroka i hudby 20. 
století. Koncertuje a vystupuje jako sólistka i komorní 
hráčka v řadě zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, 
Itálie, Slovinsko, Německo aj.). 
 
 

2.10.17:00 Refektář 
Vernisáž fotografické výstavy  

Lubomíra Pavelčáka 
POHLEDEM LICHOOČKA  
aneb jak vidím svět kolem sebe 

Výstava otevřena denně  do 29.10. 
od 10:00- 20:00  

_________________ 

_________________________________

_ 

Hornický pěvecký sbor Kladno letos slavil loni 50 
let od svého založení. Roman Makarius stojí v jeho 
čele už od roku 1961. Absolvoval s ním stovky 
koncertů, zúčastnil se řady pěveckých soutěží a 
hudebních festivalu, na kterých získal četná 
ocenění. Vystupoval také zhruba ve dvacítce 
evropských zemích. Vždy spolupracoval se 
špičkovými zahraničními i českými zpěváky, 
především pak se sólisty Národního divadla  
v Praze. 

Jakýkoli hudební nástroj je toho schopen, ale pro mě se 
stalo cembalo tím nejdůležitějším.  
 

 

V jakých okamžicích vás zlobí ? A kdy ho máte 
nejraději?  
Té otázce se musím pousmát, protože mám pocit, že 
jsem tou zlobivou spíše já sama... Někdy může vypadat, 
že nástroj zlobí. Třeba když něco přestane fungovat jak 
má a nejmenší drobnost pak ovlivní hru samotnou. 
Cembalo je velice křehký nástroj. Je to ovšem většinou 
důsledkem změny počasí, zacházením nebo stářím 
materiálu. A to je pak opět na nás. 

____________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny z 

různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 
Moderuje paní Jana Tvrdková 
 

Petr Ries vystupuje na samostatných recitálech doma i v 
zahraničí, vytváří nejrůznější komorní seskupení -
kontrabasová dua, tria a kvarteta. Je vyhledávaným 
komorním hráčem ( Okteto českých filharmoniků, Venti 
Diversi ensemble, Ensemble Mosaique,  apod.). Jako sólista 
také spolupracoval s nejrůznějšími orchestry, např. 
Symfonický orchestr Českého rozhlasu, Český národní 
symfonický orchestr,Mecklenburgisches Kammerorchester. 

_________________________________________ 
Čtvrtek 8.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HORNICKÝ SBOR KLADNO 

Velký benefiční koncert duchovní hudby 
Dirigent: Prof.JUDr.Ing. Roman Makarius,CSc 
Autoři:A.Dvořák, L.Koželuh, W.A. Mozart, G.F. 

Handl, V. Blodek 
Večerem provází převor benediktýnského řádu 

Prokop Sziostrzonek 
Vstupné 300 Kč 

Pod záštitou  Nadačního fondu maltézského kříže, 
Česko-afghánské obchodní komory  
a velkopřevora řádu maltézských rytířů 
 Fra. Karla Paara 

Jakým „životním“ partnerem je 
cembalo? 
Cembalo je tím nejvěrnějším 
přítelem, kterého mi život přinesl a 
stále za to děkuji. Jeho prostřed-
nictvím se můžu dotknout věcí 
očima neviditelných. Třeba prožít 
chvíle souznění. Což je například 
navázání kontaktu s posluchači.
Máme pak možnost společně se tak 
nechat unášet kouzelnou hudbou, či 
pocítit spojení s universem.  
 

Jan Thuri navzdory svému mládí spolupracuje s předními 
domácími i zahraničními orchestry. 
 Od roku 2000 figuruje na Prémiové listině mladých umělců 
Nadace ČHF a je zakladatelem souboru Thuri Ensemble.
 Působí jako profesor hry na hoboj na Pražské konzervatoři 
a vede mistrovské kursy v zahraničí (USA, Korea, 
Japonsko). 
 

Jak jsem řekla na začátku, je to věrný přítel a vždy 
dostaneme nejméně tolik radosti a příjemných 
chvil, kolik jsme schopni dát. Nástroj promlouvá 
našimi slovy. 
 

CEMBALO JE VĚRNÝ PŘÍTEL 
rozhovor s Evou Tornovou 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny v kostele sv. Rodiny 

MUSICA CONCORDANS 
Hudba historie i současnosti 
Pod záštitou MČ Praha 6 

Hraje : Jan Thuri - hoboj, Eva Tornová – cembalo, 
Petr Ries- kontrabas 

Pořádá Musica Bellissima o.s.  
um. vedoucí Eva Tornová  
www.musicabellissima.cz 

Eva Tornová spolupracuje s předními sólisty při 
interpretaci hudby renesance, baroka i hudby 20. 
století. Koncertuje a vystupuje jako sólistka i komorní 
hráčka v řadě zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, 
Itálie, Slovinsko, Německo aj.). 
 
 

2.10.17:00 Refektář 
Vernisáž fotografické výstavy  

Lubomíra Pavelčáka 
POHLEDEM LICHOOČKA  
aneb jak vidím svět kolem sebe 

Výstava otevřena denně  do 29.10. 
od 10:00- 20:00  

_________________ 

_________________________________

_ 

Hornický pěvecký sbor Kladno letos slavil loni 50 
let od svého založení. Roman Makarius stojí v jeho 
čele už od roku 1961. Absolvoval s ním stovky 
koncertů, zúčastnil se řady pěveckých soutěží a 
hudebních festivalu, na kterých získal četná 
ocenění. Vystupoval také zhruba ve dvacítce 
evropských zemích. Vždy spolupracoval se 
špičkovými zahraničními i českými zpěváky, 
především pak se sólisty Národního divadla  
v Praze. 

Jakýkoli hudební nástroj je toho schopen, ale pro mě se 
stalo cembalo tím nejdůležitějším.  
 

 

V jakých okamžicích vás zlobí ? A kdy ho máte 
nejraději?  
Té otázce se musím pousmát, protože mám pocit, že 
jsem tou zlobivou spíše já sama... Někdy může vypadat, 
že nástroj zlobí. Třeba když něco přestane fungovat jak 
má a nejmenší drobnost pak ovlivní hru samotnou. 
Cembalo je velice křehký nástroj. Je to ovšem většinou 
důsledkem změny počasí, zacházením nebo stářím 
materiálu. A to je pak opět na nás. 

____________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny z 

různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 
Moderuje paní Jana Tvrdková 
 

Petr Ries vystupuje na samostatných recitálech doma i v 
zahraničí, vytváří nejrůznější komorní seskupení -
kontrabasová dua, tria a kvarteta. Je vyhledávaným 
komorním hráčem ( Okteto českých filharmoniků, Venti 
Diversi ensemble, Ensemble Mosaique,  apod.). Jako sólista 
také spolupracoval s nejrůznějšími orchestry, např. 
Symfonický orchestr Českého rozhlasu, Český národní 
symfonický orchestr,Mecklenburgisches Kammerorchester. 

_________________________________________ 
Čtvrtek 8.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
HORNICKÝ SBOR KLADNO 

Velký benefiční koncert duchovní hudby 
Dirigent: Prof.JUDr.Ing. Roman Makarius,CSc 
Autoři:A.Dvořák, L.Koželuh, W.A. Mozart, G.F. 

Handl, V. Blodek 
Večerem provází převor benediktýnského řádu 

Prokop Sziostrzonek 
Vstupné 300 Kč 

Pod záštitou  Nadačního fondu maltézského kříže, 
Česko-afghánské obchodní komory  
a velkopřevora řádu maltézských rytířů 
 Fra. Karla Paara 

Jakým „životním“ partnerem je 
cembalo? 
Cembalo je tím nejvěrnějším 
přítelem, kterého mi život přinesl a 
stále za to děkuji. Jeho prostřed-
nictvím se můžu dotknout věcí 
očima neviditelných. Třeba prožít 
chvíle souznění. Což je například 
navázání kontaktu s posluchači.
Máme pak možnost společně se tak 
nechat unášet kouzelnou hudbou, či 
pocítit spojení s universem.  
 

Jan Thuri navzdory svému mládí spolupracuje s předními 
domácími i zahraničními orchestry. 
 Od roku 2000 figuruje na Prémiové listině mladých umělců 
Nadace ČHF a je zakladatelem souboru Thuri Ensemble.
 Působí jako profesor hry na hoboj na Pražské konzervatoři 
a vede mistrovské kursy v zahraničí (USA, Korea, 
Japonsko). 
 

Jak jsem řekla na začátku, je to věrný přítel a vždy 
dostaneme nejméně tolik radosti a příjemných 
chvil, kolik jsme schopni dát. Nástroj promlouvá 
našimi slovy. 
 

CEMBALO JE VĚRNÝ PŘÍTEL 
rozhovor s Evou Tornovou 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny v kostele sv. Rodiny 

MUSICA CONCORDANS 
Hudba historie i současnosti 
Pod záštitou MČ Praha 6 

Hraje : Jan Thuri - hoboj, Eva Tornová – cembalo, 
Petr Ries- kontrabas 

Pořádá Musica Bellissima o.s.  
um. vedoucí Eva Tornová  
www.musicabellissima.cz 

Eva Tornová spolupracuje s předními sólisty při 
interpretaci hudby renesance, baroka i hudby 20. 
století. Koncertuje a vystupuje jako sólistka i komorní 
hráčka v řadě zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, 
Itálie, Slovinsko, Německo aj.). 
 
 

2.10.17:00 Refektář 
Vernisáž fotografické výstavy  

Lubomíra Pavelčáka 
POHLEDEM LICHOOČKA  
aneb jak vidím svět kolem sebe 

Výstava otevřena denně  do 29.10. 
od 10:00- 20:00  

_________________ 

_________________________________

_ 

Hornický pěvecký sbor Kladno letos slavil loni 50 
let od svého založení. Roman Makarius stojí v jeho 
čele už od roku 1961. Absolvoval s ním stovky 
koncertů, zúčastnil se řady pěveckých soutěží a 
hudebních festivalu, na kterých získal četná 
ocenění. Vystupoval také zhruba ve dvacítce 
evropských zemích. Vždy spolupracoval se 
špičkovými zahraničními i českými zpěváky, 
především pak se sólisty Národního divadla  
v Praze. 

Jakýkoli hudební nástroj je toho schopen, ale pro mě se 
stalo cembalo tím nejdůležitějším.  
 

 

V jakých okamžicích vás zlobí ? A kdy ho máte 
nejraději?  
Té otázce se musím pousmát, protože mám pocit, že 
jsem tou zlobivou spíše já sama... Někdy může vypadat, 
že nástroj zlobí. Třeba když něco přestane fungovat jak 
má a nejmenší drobnost pak ovlivní hru samotnou. 
Cembalo je velice křehký nástroj. Je to ovšem většinou 
důsledkem změny počasí, zacházením nebo stářím 
materiálu. A to je pak opět na nás. 

____________________________________ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 9.10 10:00 Stacionář 
POHÁDKY  PTÁKA AFRIKÁNA 

Pohádka Divadla bez hranic 
Režie: Zoja Mikotová 

Někteří ptáci z Čech odlétají na zimu za teplem do 
Afriky. Náš kouzelný pták Afrikán k nám naopak z 
Afriky přiletěl, uhnízdil se tu a jednoho dne snesl dvě 

vajíčka. Co se z nich vyklube? Pohádky ! 
V rámci cyklu „Společně“ uvádíme i pro děti MŠ  

 

_______________________________________ 
Úterý 13.10. 14:30 jídelna 2.patro a pokoje ležících 
klientů 

ZPÍVEJTE  S  NÁMI 
Edita Adlerová a Jana Rychterová – Two Voices 
www.tvovoices.cz zpívají klientům Domova u 
příležitosti Světového dne hospiců v rámci cyklu 
„Hudba přijde za Vámi“ 
 

Neděle 25.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VIVAT  VIVALDI 

Koncert 
J.S.Bach, A.Vivaldi, .L.Boccherini, 

 
 
 

ŘÍJEN 2009 

 
 

SEZÓNA 

 

 

KONCERTŮ 

 

 

 

Z A H A J U J E   

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI ! 

 

 

Jaroslav Kulhan  
violoncello Renata Strašrybková 

violoncello 

Vladimíra Kolková 
cembalo 

Každý pátek 
odpoledne navštěvují 
naše pacienty klauni 

z organizace 
Zdravotní klaun. 

 

22.+23.10. se 
zúčastníme Veletrhu 

neziskových organizací 
na náměstí Míru. 

____________________________________ 

Divadlo bez hranic je nezávislý divadelní soubor s 
mezinárodním složením. Inscenace vznikla na 
základě spolupráce s režisérkou a pedagožkou JAMU 
Zojou Mikotovou, která v českém divadle patří k 
nejzkušenějším tvůrcům v oblasti divadla pro děti. 
muzeum).  

Není-li uvedeno jinak, vstupné na akce dobrovolné 
Info:zora.vondrackova@domovrepy.cz,  
tel.775 853 537, 235301238 
___________________________________ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 9.10 10:00 Stacionář 
POHÁDKY  PTÁKA AFRIKÁNA 

Pohádka Divadla bez hranic 
Režie: Zoja Mikotová 

Někteří ptáci z Čech odlétají na zimu za teplem do 
Afriky. Náš kouzelný pták Afrikán k nám naopak z 
Afriky přiletěl, uhnízdil se tu a jednoho dne snesl dvě 

vajíčka. Co se z nich vyklube? Pohádky ! 
V rámci cyklu „Společně“ uvádíme i pro děti MŠ  

 

_______________________________________ 
Úterý 13.10. 14:30 jídelna 2.patro a pokoje ležících 
klientů 

ZPÍVEJTE  S  NÁMI 
Edita Adlerová a Jana Rychterová – Two Voices 
www.tvovoices.cz zpívají klientům Domova u 
příležitosti Světového dne hospiců v rámci cyklu 
„Hudba přijde za Vámi“ 
 

Neděle 25.10. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VIVAT  VIVALDI 

Koncert 
J.S.Bach, A.Vivaldi, .L.Boccherini, 

 
 
 

ŘÍJEN 2009 

 
 

SEZÓNA 

 

 

KONCERTŮ 

 

 

 

Z A H A J U J E   

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI ! 

 

 

Jaroslav Kulhan  
violoncello Renata Strašrybková 

violoncello 

Vladimíra Kolková 
cembalo 

Každý pátek 
odpoledne navštěvují 
naše pacienty klauni 

z organizace 
Zdravotní klaun. 

 

22.+23.10. se 
zúčastníme Veletrhu 

neziskových organizací 
na náměstí Míru. 

____________________________________ 

Divadlo bez hranic je nezávislý divadelní soubor s 
mezinárodním složením. Inscenace vznikla na 
základě spolupráce s režisérkou a pedagožkou JAMU 
Zojou Mikotovou, která v českém divadle patří k 
nejzkušenějším tvůrcům v oblasti divadla pro děti. 
muzeum).  

Není-li uvedeno jinak, vstupné na akce dobrovolné 
Info:zora.vondrackova@domovrepy.cz,  
tel.775 853 537, 235301238 
___________________________________ 


